Stichting Rotary Ommen-Dedemsvaart Helpt

Resultatenrekening 2020

Opbrengsten:

Kerstveiling 2019 kunst Moser

Giften

(Voorschot) wijnaktie

Gift van derden (Rotary Steenwijk, Maatje op Maat)
Lotto

Acties (Appelsapverkoop)

Opbrengst Bridge Drive

Actie Bardienst TC Nieuwleusen

Totale opbrengsten:

Uitgaven:

Bankkosten

Gift Interakt Contour / Snowfever

Kerstdiner Voedselbank Dedemsvaart 2018
Stichting CAMO & Friends 4 SMA

Gift Cultuurhistorisch Centrum Ommen, monument Kamp Erika
Draaiorgel, verpleeghuizen

Giften Maatje op Maat

Gift ziekenhuis Kapuna (Papoea-Nieuw-Guinea)
Gift Minke Stichting, Hand in Hand voor Honduras
Totaal uitgaven:

Resultaat 2019 € 6330,50 -/- € 2495,37= € 3835,13
Resultaat 2020 € 6250,00 -/- € 8444,69= € -2194,69
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750,00

€ 2.495,37

2020

€ 250,00
€ 500,00
€ 5.000,00




Balans per 31.12.2020

Activa

Bank

31.12.2019 31.12.2020 Passiva

Kapitaal

€ 6.064,62 € 3.869,93 Resultaat

€ 6.064,62 € 3.869,93

31.12.2019 31.12.2020
€ 2.229,49 € 6.064,62
€ 3.835,13 € -2.194,69
€ 6.064,62 € 3.869,93



